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ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY 

Datum: 4. 4. 2024 

 

Školská rada se sešla online v počtu 6 členů z 9. Školská rada se sešla v nadpoloviční 

většině, která umožňuje hlasování a školská rada byla usnášeníschopná. Jako host byl pozván 

ředitel školy pan Mgr. Tomáš Musil. 

 

Program zasedání: 

 

1. Uvítání přítomných členů školské rady. 

 

2. Seznámení se se zprávou o hospodaření školy za rok 2023.  

 

3. Schvalování zprávy o hospodaření školy za rok 2023. 

 

4. Informace o aktuální situaci a plánech školy. 

 

5. Diskuse. 

 

6. Závěr. 

 

 

Host – pan ředitel školy: Mgr. Tomáš Musil 
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Ad 1) Uvítání přítomných členů školské rady. 

 

Členové školské rady se dostavili v počtu 6 členů a byli seznámeni s průběhem zasedání. 

Předseda školské rady členy seznámil s programem zasedání a informoval členy o důvodech 

zařazení jednotlivých bodů do programu zasedání.  

 

Ad 2) Seznámení se se zprávou o hospodaření školy za rok 2023.  

 

Všichni přítomní členové školské rady byli seznámeni se zprávou o hospodaření školy 

za rok 2023. Zpráva byla všem členům školské rady sdílená v prostředí MS Teams v den 

zasedání. Nikdo z přítomných členů rady neměl připomínky ani otázky k obsahu dané zprávy 

o hospodaření. Podrobnější informace k této zprávě sdělil členům školské rady ředitel školy 

Mgr. Tomáš Musil. Seznámil školskou radu také s celkovým hospodářským výsledkem, 

kterého bylo v roce 2023 dosaženo. 

 

Ad 3) Schvalování zprávy o hospodaření školy za rok 2023. 

 

 Proběhlo hlasování o schválení zprávy o hospodaření školy za rok 2023. Všichni 

přítomní členové (6 členů) schválili zprávu o hospodaření školy za rok 2023. Nikdo 

z přítomných nebyl proti ani se hlasování nezdržel.  

 

Ad 4) Informace o aktuální situaci a plánovaných akcích školy. 

 

Host pan Mgr. Tomáš Musil předal členům školské rady nové informace týkající se 

organizace školy včetně všech aktualit spojených s provozem a fungováním školy. Jedním 

z bodů byla možná návštěva známé české kapely a uspořádání koncertu na naší škole, což je 

zatím v jednání. Pan ředitel také zmínil dobročinnou akci, kterou pořádá učitelka školy Mgr. 

Hana Jančiarová s názvem „You dream, we run, jejíž výtěžek je využit na pomoc 

handicapovaným osobám.  

 

 

Ad 5) Diskuse. 

 V rámci diskuse se jednalo o budoucí možnosti kandidování současných členů školské 

rady (zástupců rodičů a pedagogů) v budoucím volebním období. Většina členů s kandidaturou 

souhlasila kromě Jitky Ostrószké (matka vycházející žákyně) a Veroniky Bartokové (rozhodla 
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se již nekandidovat z osobních důvodů).  Členové školské rady se dohodly, že volby proběhnou 

v přípravném týdnu školního roku 2024/2025 při pedagogické radě (za pedagogické 

pracovníky) a v září za zástupce rodičů.  

 

Ad 6) Závěr. 

 

Po projednání všech bodů zasedání a zodpovězení všech otázek jednotlivých členů 

školské rady bylo zasedání ukončeno.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis provedl:  Mgr. Jiří Slavíček    

V Brně 4. 4. 2023 
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